
تاکید پکن به توسعه روابط با ایران
سخنگوی وزارت خارجه چین لین جیان در 
واکنش به اظهارات اخیر »مسعود پزشکیان« 
رئیس‌جمهور منتخب ایران در خصوص تمایل به 
گسترش همکاری با چین و روسیه تصریح کرد 
»چین اهمیت زیادی به توسعه روابط چین و ایران 

می‌دهد«.
پزشکیان دو روز پیش در مقاله‌ای در روزنامه 
تهران‌تایمز در خصوص رویکرد خود در قبال 
کشور‌های چین و روسیه از »نقشه راه ۲۵ ساله 
ایران و چین« بعنوان »گامی مهم در جهات 
ایجاد یک شراکت جامع راهبردی سودمند برای 
هر دو کشور« یاد کرد.لین جیان تصریح کرد که 
»رئیس‌جمهور منتخب ایران مسعود پزشکیان برای 
تعمیق همکاری روابط با چین در ایجاد نظم نوین 
بین‌المللی ابراز تمایل و اشتیاق کرد«.وی ادامه 
داد: »پکن نیز به همکاری با دولت جدید ایران 
به منظور ارتقای توسعه پایدار و گسترده مشارکت 

جامع راهبردی چین و ایران تمایل دارد«.

 درخواست ترکیه از ایران 
برای میانجی‌گری

وزیر امور خارجه ترکیه گفت که این کشور انتظار 
دارد روسیه، ایران و عربستان در برقراری مذاکرات 
با سوریه نقش سازنده‌ای ایفا کنند که به مسیر 
عادی‌سازی روابط آنکارا - دمشق کمک خواهد کرد.

»هاکان فیدان« وزیر امور خارجه ترکیه گفت: ما 
در اینجا انتظار ایفای نقشی سازنده از روسیه و 
ایران را داریم. ما همچنین درباره این مساله با 
همکارانمان از عربستان سعودی صحبت کرده‌ایم 
و انتظار داریم که آنها، به لطف روابطشان با سوریه 
که آغاز شده است، نقش سازنده‌ای ایفا کنند.
اظهارات فیدان در پی این مطرح می‌شود که 
جمعه گذشته، اردوغان گفت که فیدان به همراه 
همکارانش در حال طراحی نقشه راه عادی‌سازی 
روابط میان آنکارا و دمشق و برقراری مذاکرات 
میان روساس این ۲ کشور است.وزارت امور خارجه 
سوریه در این باره گفت که عادی‌سازی روابط باید 
مبتنی بر بازگشت به شرایط پیش از ۲۰۱۱ باشد.

 نقش‌آفرینی ایران 
در حل و فصل مناقشه اوکراین

سفیر فدراسیون روسیه در تهران گفت:‌ اگر ایران 
آماده نقش‌آفرینی به عنوان میانجی برای حل و 
فصل دیپلماتیک مناقشه اوکراین باشد، ما آماده 

بررسی این پیشنهاد هستیم. 
 آلکسی ددوف در پاسخ به پرسشی درباره زمان 
امضای موافقتنامه جامع همکاری‌های راهبردی 
ایران و روسیه نیز گفت: با توجه به فرایندهای نسبتاً 
طولانی آغاز به کار دولت جدید در ایران و معرفی 
وزیران و واگذاری امور، نمی‌توان زمان امضای این 
سند را پیش‌بینی کرد اما فکر می‌کنم که این 
موافقتنامه در آینده قابل پیش‌بینی امضا خواهد شد.

اخبار گزارش

در ادامه دستاوردهای دیپلماسی همسایه محور دولت سیزدهم، جمهوری 
آذربایجان پس از ماه‌ها از بازگشایی سفارتخانه این کشور در تهران خبر داد. 

سفیر جمهوری آذربایجان در ایران گفت »با تلاش‌های مشترک 2 کشور، روابط 
آذربایجان و ایران بر اساس احترام متقابل، دوستی و خیر بیشتر تقویت خواهد 
شد«.علی علیزاده سفیر جمهوری آذربایجان در تهران در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: با از سرگیری فعالیت سفارت جمهوری آذربایجان در تهران با آدرس 
جدید برای ادامه خدمت به تهران بازگشتم.این دیپلمات آذربایجانی همچنین 
تاکید کرد: من معتقدم با تلاش های مشترک خود روابط آذربایجان و ایران را بر 

اساس احترام متقابل، دوستی و خیر بیشتر تقویت خواهیم کرد.
در پی مذاکرات جمهوری آذربایجان و ایران  سفارت این کشور پس از یکسال 
و نیم از به تعلیق در آمدن فعالیت‌های این سفارت، دوشنبه رسما فعالیت 
خود در تهران را در محلی جدید آغاز کرد. مهرداد بذرپاش در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی با اشاره بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در تهران 
نوشت: یکی از کارهایی که ‎شهید جمهور و مخبر مرتب از بنده به عنوان رییس 
کمیسیون مشترک ایران و آذربایجان دنبال می‌کردند همین موضوع بود که 
الحمدالله محقق شد. توسعه روابط با همسایگان در صدر برنامه های دولت بود. 

رشد ترانزیت و تجارت با همسایگان خود گواه این رویکرد استراتژیک بود.
در همین حال  وزارت خارجه ترکیه در بیانیه ای از بازگشایی سفارت جمهوری 
آذربایجان در ایران استقبال کرد.در این بیانیه آمده است: عادی سازی روابط بین 
آذربایجان و ایران و رسیدن دوباره روابط دیپماتیک به حالت عادی را برای ثبات 

و روحیه همکاری منطقه ای مهم ارزیابی می کنیم. همچنین سفارت روسیه در 
تهران از بازگشایی مجدد سفارت جمهوری آذربایجان در ایران ابراز خرسندی 
کرد.سفارت روسیه در تهران در صفحه رسمی خود در فضای مجازی نوشت: 
»از سرگیری فعالیت سفارت جمهوری آذربایجان در جمهوری اسلامی ایران 
را به دوستان و همکاران آذربایجانی خود صمیمانه تبریک می‌گوییم. موفقیت 

روزافزون برایتان آرزومندیم«
در حال حاضر اقدامات مربوطه برای ساماندهی خدمات کنسولی در ساختمان 
جدید سفارت جمهوری آذربایجان در ایران در حال انجام است و به زودی 
اطلاعات تکمیلی درمورد از سرگیری خدمات کنسولی ارائه می‌شود.آدرس جدید 
سفارت جمهوری آذربایجان در شهر تهران، منطقه دروس، خیابان کلاهدوز، 

خیابان یارمحمدی، تقاطع خیابان ساقی و فیروزکوه، پلاک ۸ واقع شده است.
چندی پیش بود که سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان با بیان 
اینکه دست دشمنان مشترک و سرویس‌های امنیتی آنها در اختلاف افکنی بین 
ایران و جمهوری آذربایجان عیان است، افزود: بزودی شاهد از سرگیری فعالیت 
سفارت جمهوری آذربایجان در تهران خواهیم بود.سید عباس موسوی در گفت 
وگوی تفصیلی با باکو تی.وی، از سفر هیاتی به تهران برای آماده سازی مقدمات 
خبر داد و افزود: پیشینه تاریخی دو کشور و روابط عمیق فرهنگی و عاطفی میان 
مردمان دو سوی مرز حدودا ۸۰۰ کیلومتری ایران و جمهوری آذربایجان اجازه 
نمی دهد مشکلات و سوء تفاهمات ادامه دار باشد.وی ادامه داد: دو کشور سعی 
کردیم با عقل، درایت و تدبیر از مرحله سردی عبور کنیم و صفحه جدیدی در 

روابط دو جانبه بگشائیم.
موسوی تصریح کرد: دست دشمنان مشترک و برخی کشورها و رژیم ها در 
منطقه و فرامنطقه بویژه سرویس های امنیتی آنها در اختلاف افکنی میان 
ایران و جمهوری آذربایجان عیان است.سفیر جمهوری اسامی ایران در 
جمهوری آذریایجان گفت: طبیعی است همانطور که در یک خانواده همه 
یک جور فکر نمی کنند در میان همسایگان هم اختلاف نظر وجود داشته 
باشد. همسایگان مانند گوشت و ناخن به هم چسبیده اند. اما هر از گاهی نیاز 
داریم چرک و میکروب ها را از لای آنها پاک کنیم. سیاست همسایگی دولت 
جدید ایران یک سیاست جدی و اصولی است.موسوی حادثه هفتم بهمن و 
حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران را بسیار تلخ، غیرقابل پیش 
بینی و غافلگیر کننده دانست و افزود: اما همه شواهد و رفت و آمدهای بعدی 
مقامات قضایی و امنیتی دو کشور و اعتراف فرد ضارب نشان داد این اقدام 
 فردی و با انگیزه های شخصی بود. این فرد دستگیر، محاکمه و به اشد مجازات 

محکوم شد.
پیش از این نیز »آیخان حاجی‌زاده« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
آذربایجان با اعلام این خبر که محل جدید سفارت آذربایجان در تهران مشخص 
شده است، گفت: »در چارچوب تماس‌ها و مذاکرات مقامات و نهادهای ذیربط دو 
کشور، انتظارات کشورمان به طرف مقابل منتقل شد و کارهای مربوطه با طرف 
ایرانی برای انتقال سفارتمان به یک مکان جدید که امن‌تر است و تمام شرایط 

لازم برای سفارت را برآورده می‌کند، انجام شد«.
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سفارت جمهوری آذربایجان دوباره آغاز به کار کرد

دستاورد دیگر دیپلماسی همسایگی

سرپرست وزارت امور خارجه گفت: ایران سعی دارد از 
ظرفیت شورای امنیت سازمان ملل برای دفاع از حق و 

مواضع و کیان ملت فلسطین استفاده کند.
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه ایران در بدو 
ورود به نیویورک در گفتگو با خبرنگاران گفت که دو 
نشست مهم در شورای امنیت سازمان ملل برگزار خواهد 
شد. فردا نشستی درباره چندجانبه گرایی برگزار خواهد 
شد و روز چهارشنبه نیز نشستی درباره فلسطین. هر دو 
موضوع از جهات مختلف برای هم جهان و هم مناسبات 
بین المللی و هم جمهوری اسامی ایران حائز اهمیت 
است.باقری اضافه کرد: در مورد فلسطین، یک جنایت 
و نسل کشی عینی و آشکار در طول ۹ ماه گذشته در 
غزه در حال انجام است. جمهوری اسلامی ایران همواره 
در عرصه‌های سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی 
موضوع فلسطین بطور جدی در کنار دیگر تحرکات و 
فعالیت هایش، نقش آفرین فعال بوده است.سرپرست 
وزارت امور خارجه ایران ادامه داد: در چند ماه گذشته، 
شهید امیر عبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی 
ایران هم در نشست مجمع عمومی و هم در نشست 
شورای امنیت شرکت کردند و یک نقش آفرینی فعالی 
را برای تبیین واقعیت‌هایی که در صحنه فلسطین و غزه 
می‌گذرد، داشتند.باقری تصریح کرد: در این مقطع هم 
جمهوری اسامی ایران سعی دارد از ظرفیت شورای 
امنیت سازمان ملل برای دفاع از حق و مواضع و کیان 

ملت فلسطین و همینطور برای تبیین جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی استفاده کند.

لازم به ذکر است در سفر به نیویورک جهت حضور در 
نشست شورای امنیت در خصوص‌ فلسطین و چندجانبه 
گرایی، علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه با دنیس 
فرانسیس رییس مجمع عمومی سازمان ملل ملاقات و 
در خصوص مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی گفتگو کرد.در 
این ملاقات رییس مجمع عمومی از نقش سازنده ایران 
در منطقه بویژه در تامین ثبات و امنیت منطقه از طریق 
توسعه مناسبات با کشورهای همسایه و‌ منطقه قدردانی 
کرد.سرپرست وزارت خارجه در این ملاقات ضمن اشاره 
به آخرین تحولات فلسطین و غزه و جنایات رژیم 
صهیونیستی، از تلاش‌های مجمع عمومی و ریاست این 
مجمع در خصوص تصویب قطعنامه‌ها و اقدامات سازنده 
مجمع جهت حمایت از فلسطین و توقف حملات و‌ 
نسل کشی در غزه قدردانی کرد.خبر دیگر آنکه کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد که در این ایام و 
عزاداری برای حسین بن علی )ع( فریادهایمان را علیه 
ظلم و طغیان و عصیان صهیونیستها و حامیان آنان 
بلندتر کنیم.همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه با 
اشاره به بی عملی کشورهای غربی در مسئله فلسطین 
تصریح کرد که آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی حامی 
رژیم صهیونیستی، در کنار رژیم یادشده بزرگترین 

بازنده جنگ علیه غزه هستند.

ایران، صدای مظلومیت فلسطین در شورای امنیت 
در چارچوب همراهی با سیاست راهبردی آمریکا مبنی 
بر مقابله با قدرت‌های نوظهور ایران، روسیه و چین، در 
اقدامی که بیاتگر استمرار رویکرد خصمانه و غیر منطقی 
غرب در قبال ایران می باشد، شورای اروپا با تکرار 
ادعاها درباره نقش ایران در حمایت نظامی از روسیه 
و گروه‌های مقاومت منطقه، اعلام کرد که تحریم‌های 
اتحادیه اروپا علیه ایران در این ارتباط را یک سال دیگر 

تمدید کرده است.
بشورای اروپا در بیانیه‌ای با تکرار ادعای حمایت نظامی 
ایران از روسیه در  مسکو و برخی گروه‌ها و نهادها در 
منطقه غرب آسیا و دریای سرخ، اعلام کرد که تحریم‌های 
اتحادیه اروپا در این ارتباط را تا ۲۷ ژوئیه ۲۰۲۵ تمدید 
کرده است. این در حالی است که ایران با گفتن این که 
بر خلاف متحدان غربی اوکراین که آشکارا به مداخله 
نظامی در جنگ اوکراین می‌پردازند، از هیچ یک از 
طرفین این جنگ حمایت نمی‌کند، ادعای غرب مبنی بر 
ارائه پهپادهای جنگی به روسیه برای استفاده در جنگ 
اوکراین را رد کرده است.ایران موضوع همکاری‌های 
نظامی با روسیه را در چارچوب روابط دفاعی دوجانبه 
با آن و بی‌ارتباط به جنگ اوکراین دانسته است.مقامات 
ایران همچنین با حمایت از آرمان‌های آزادی‌بخش 
گروه‌های مقاومت منطقه، ادعای حمایت مالی و نظامی 
از آن‌ها و کنترل اقدامات آن‌ها را رد کرده و گفته‌اند 
که گروه‌های مقاومت بر اساس صلاحدیدشان به طور 

مستقل فعالیت می‌کنند.در این بیانیه که در وبگاه 
شورای اروپا منتشر شده، آمده است: شورا امروز اقدامات 
محدودکننده در ارتباط با حمایت نظامی ایران از جنگ 
متجاوزانه روسیه علیه اوکراین و گروه‌های مسلح در 
خاورمیانه)غرب آسیا( و منطقه دریای سرخ را تا ۲۷ 
ژوئیه ۲۰۲۵ تمدید می‌کند. اقدامات محدودکننده فعلی 

به طور سالانه بازبینی خواهد شد.
در این بیانیه آمده است: مقررات تحریمی فعلی شامل 
۱۲ فرد و ۹ نهاد است. این موارد مشمول مسدود شدن 
دارایی‌ها شده و تامین مالی یا منابع اقتصادی، به طور 
مستقیم یا غیرمستقیم برای آن‌ها یا به نفع آن‌ها ممنوع 
است. افزون بر این، افراد حقیقی این فهرست مشمول 
ممنوعیت سفر به منطقه اتحادیه اروپا هستند. به رغم 
آنکه اروپا مدعی رویکرد به تعامل و گفت و گوست اما 
در عمل تاکنون به هیچ کدام از تعهدات خود عمل 
نکرده و همواره خواستار اجرای یک جانبه برجام و 
مسائلی همچون اف ای تی اف از سوی ایران بدون  هیچ 
دستاوردی برای تهران بوده است. اکنون نیز در استانه 
آغاز به کار دولت چهاردهم همین رویه باج‌خواهانه را 
ادامه داده و عملا مذاکره با اروپا به منزله گرفتار شدن 
در بازی خود تحریمی شرطی شدن بازار به مذاکره 
است. در حالی که همزمان نیز جریان‌های لیبرال 
سرمایه‌دار به دنبال آزاد سازی نرخ ارز و رهاسازی بازار 

توسط دولت هستند 

تمدید تحریم‌های اروپا علیه ایران به بهانه واهی

»آگهی مناقصه عمومی نوبت اول«

حسین مهدی زاده- شهردار ارومیه

ت اول
نوب

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب 
سال 1403 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط که مایل به همکاری هستند دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات 
اعلامی در این آگهی شرکت و نسبت به ارائه قیمت بصورت الکترونیکی اقدام نمایند. لازم بذکر 

است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه
الکترونیکی  تدارکات  درگاه سامانه  از طریق  پاکتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  قیمت  پیشنهاد 
دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به 

سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
مخلوط  مصالح  تن   200,000 حمل  و  بارگیری  استحصال،  عملیات  اجرای   : مناقصه  موضوع   -1
رودخانه ای از معدن شماره 1 و معدن شماره 2 واقع در نزدیکی روستای بدلبو به کارخانه آسفالت 

شهرداری ارومیه برابر نمونه قرارداد، شرایط خصوصی و کروکی مربوطه
2-  مبلغ کل مناقصه : 69,530,000,000 ریال )شصت و نه میلیارد و پانصد و سی میلیون ریال)

3- مدت قرارداد : 12 ماه شمسی خواهد بود.
تا ساعت  از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/4/27   : تاریخ دریافت اسناد مناقصه 
 www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد  سامانه  بستر  در   1403/5/3 مورخه  چهارشنبه  روز   19

می باشد. 
 نوبت اول 1403/4/27 ، نوبت دوم 1403/4/30

شماره : 2003094839000094
تاریخ : 1403/4/27

آگهي مناقصه عمومي
* مناقصه گزار :  شركت مخابرات ايران - منطقه قم  

* موضوع مناقصه یک مرحله اي : تامین و ارائه خدمات بازاريابی،فروش،پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرويس های مختلف اينترنتی منطقه يک و منطقه دو

  
* ارزیابی کیفی : مناقصه گرانی که در سال 1403 توسط مخابرات منطقه قم ارزیابی کیفی نشده اند موظف می باشند حداقل دو روز کاری قبل از تحویل پاکات مناقصه ، نسبت به ارائه اسناد مرتبط 

با  ارزیابی کیفی به  اداره پشتیبانی و تدارکات اقدام نمایند.
* طریقه تهیه اسناد مناقصه : 

* روش  اول : واریز مبلغ 000ر500 ریال به حساب جام شماره  5790629164  نزد بانک ملت و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداري به دبیرخانه این شرکت واقع در بلوار 15 خرداد، نرسیده به فلكه 
شهید محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 112 

* روش دوم : ارسال فیش واریز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نمابر شماره 37770077-025 که در این صورت اسناد به آدرس ذکر شده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.
WWW.QM. TCi.IR روش سوم : مراجعه به سایت اینترنتي *
* محل تحویل اسناد : دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق مي باشد.

 متقاضیان واجد شرایط مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37201920  -025) اداره تدارکات ( و 37206662 -025 )تجاری ( تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتي ذیل مراجعه 
فرمایند. بدیهي است این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

 WWW. QM. TCi.IRشركت مخابرات ايران – منطقه  قمشركت مخابرات ايران – منطقه  قم

مبلغ تضمین شرکت موضوع مناقصهشماره
در مناقصه )ریال(

زمان بازگشایي پاکت های مهلت تحویل اسنادمهلت خرید اسناد
الف و ب و ج

تا پایان ساعت 0001403/05/09ر000ر000ر3ارائه خدمات بازاریابی،فروش،پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرویس های مختلف اینترنتی منطقه یک867
اداری 1403/05/15

ساعت 9 صبح 
1403/05/16

ارائه خدمات بازاریابی،فروش،پشتیبانی و خدمات پس از فروش سرویس های مختلف اینترنتی منطقه دو868

آگهي مناقصه عمومي
* مناقصه گزار :  شركت مخابرات ايران - منطقه قم  

B و  گروه A موضوع مناقصه دو مرحله اي : اجراي عملیات فیبر دراپ گروه *

  
*  تاریخ بازگشایي پاكتهاي ج : پس از ارزیابي كيفی و ارزیابی فني ـ بازرگاني و تعيين صلاحيت شركت كنندگان .

* طریقه تهيه اسناد مناقصه : 
* روش  اول : واریز مبلغ 000ر500 ریال به حساب جام شماره  5790629164  نزد بانك ملت و ارائه اصل فيش آن در ساعات اداري به دبيرخانه این شركت واقع در بلوار 15 خرداد، نرسيده به فلكه 

شهيد محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 112 
* روش دوم : ارسال فيش واریز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نمابر شماره 37770077-025 كه در این صورت اسناد به آدرس ذكر شده در برگ درخواست پست پيشتاز خواهد شد.

WWW.QM. TCi.IR روش سوم : مراجعه به سایت اینترنتي *
* محل تحویل اسناد : دبيرخانه این شركت به آدرس فوق مي باشد.

 متقاضيان واجد شرایط مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 37201920  -025) اداره تداركات ( و 37773535 -025 ) اداره شبكه انتقال ( تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتي ذیل 
مراجعه فرمایند. بدیهي است این شركت در رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار است .

 WWW. QM. TCi.IRشركت مخابرات ايران – منطقه  قمشركت مخابرات ايران – منطقه  قم

مبلغ تضمين شركتموضوع مناقصهشماره
 در مناقصه)ریال(

الف مهلت تحویل اسنادمهلت خرید اسناد پاكت های  بازگشایي  زمان 
و ب

869 A تا پایان ساعت 1.000.000.0001403/05/10خرید و اجراي عمليات  فيبر دراپ گروه
اداری 1403/05/20

ساعت 9 صبح 
1403/05/21

870B 1.500.000.000خرید و اجراي عمليات  فيبر دراپ گروه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007001002 مورخه 1403/02/26  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000094 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین قزاق به شماره شناسنامه 576 کد 
ملی 6249466703  صادره آزادشهر فرزند غلام حیدر در قسمتی از ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 73/ 3691  مترمربع پلاک شماره 480 فرعی از  10-
اصلی واقع در اراضی روستای خاندور سادات ) اراضی شمال روستا(  بخش 8 ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو 
فرزند شعبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9657  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005046 مورخه 1402/12/22  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000530 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه گیلکی فرزند آدینه شماره شناسنامه 
7646 کد ملی 4879265330  صادره رامیان  متولد 1360/07/01 مبنی بر صدور 
سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع 
مسکونی به مساحت 10/ 57  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره 213/ 
10-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید رجائی- شانزده متری باهنر کوچه بن بست 
به کد پستی 4961663416 بخش 8 ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم مسعود نعیمی یازرلو فرزند 
ملا نوروز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9671  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری سایپا تیبا مدل 1399 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M15 /8954352 شماره شاسی NAS811100L5897842 شماره پلاک ایران82-

274ط93 به نام مسعود مهدوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 206 آریان مدل 1386 شماره 
شهربانی ایران62-788ص93 شماره موتور 13385014324 شماره شاسی 

18915466 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری سمند LX مدل 1397 شماره انتظامی ایران51-
933ص23 شماره موتور 147H0384177 شماره شاسی JF466221 به نام سیروان 

غلامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

کارت-سند کمپانی و سند مالکیت سواری پی کی مدل 1385 شماره پلاک 
ایران62-538ب37 شماره موتور M131482083 شماره شاسی 063257 به نام 

منصوره محمدعلی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند مالکیت هاچ بک پژو 206 مدل 1396 شماره پلاک ایران62-957س92 
شماره موتور 163B0292044 شماره شاسی NAAP13FE7HJ100191 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

کلیه مدارک موتور سیکلت مدل آرشیا معمولی 150 سی سی مدل 1395 رنگ 
 NED *** 150A9501481 0149 شماره شاسیNBD811572 قرمز شماره موتور
شماره پلاک ایران588-92488 به نام محمدحسن رنجبر مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز کامیون کشنده ولوو اف.اچ12 مدل 1384 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 482692 شماره شاسی YV2AP40A05T857091 شماره پلاک ایران62-

482ع97 به نام عادل عباسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 1600 آردی مدل 1379 رنگ سبز روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 958 ط 97 به شماره موتور 22327919947 شماره 

شاسی 79721058 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**************************************************************

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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کرونا همچنان جانستان است
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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